
UCHWAŁA NR VI-201/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583,  

z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 kwietnia 

2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok,  Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-201/2022 

z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 591 694,84

0,00 0,00

75814 0,00 591 694,84

0,00 0,00

0,00 591 694,84

razem: 0,00 591 694,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 591 694,84

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 285 950 025,37 286 541 720,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 880 813,00 8 880 813,00

majątkowe 36 326 156,68 36 326 156,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 340,00 14 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 866 473,00 8 866 473,00

majątkowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 289 629,06 2 881 323,90

bieżące 249 623 868,69 250 215 563,53

Różne rozliczenia finansowe 2 302 544,06 2 894 238,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 80 108 769,06 80 700 463,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-201/2022 

z dnia 29 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

12 323 153,06 12 218 153,06 11 691 296,06 8 329 234,00 3 362 062,06 237 500,00 289 357,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 983,84 485 983,84 485 983,84 0,00 485 983,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 809 136,90 12 704 136,90 12 177 279,90 8 329 234,00 3 848 045,90 237 500,00 289 357,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2 383 838,06 2 383 838,06 2 146 338,06 0,00 2 146 338,06 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 983,84 485 983,84 485 983,84 0,00 485 983,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 821,90 2 869 821,90 2 632 321,90 0,00 2 632 321,90 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 535 310,94 70 570 310,94 53 466 483,05 46 227 137,00 7 239 346,05 14 488 815,89 371 068,00 2 243 944,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 571,00 102 571,00 102 571,00 102 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 637 881,94 70 672 881,94 53 569 054,05 46 329 708,00 7 239 346,05 14 488 815,89 371 068,00 2 243 944,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

5 370 065,00 4 630 065,00 2 298 121,00 696 756,00 1 601 365,00 86 500,00 1 500,00 2 243 944,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 571,00 102 571,00 102 571,00 102 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 472 636,00 4 732 636,00 2 400 692,00 799 327,00 1 601 365,00 86 500,00 1 500,00 2 243 944,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

11 937 755,00 11 722 755,00 5 677 527,00 3 449 680,00 2 227 847,00 70 000,00 5 975 228,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 940 895,00 11 725 895,00 5 677 527,00 3 449 680,00 2 227 847,00 70 000,00 5 978 368,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

7 486 580,00 7 486 580,00 2 090 367,00 1 421 655,00 668 712,00 70 000,00 5 326 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 489 720,00 7 489 720,00 2 090 367,00 1 421 655,00 668 712,00 70 000,00 5 329 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 151 317,37 252 581 943,69 189 111 007,11 119 340 432,00 69 770 575,11 41 211 953,89 8 782 998,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 114 569 373,68 114 569 373,68 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 694,84 591 694,84 588 554,84 102 571,00 485 983,84 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 743 012,21 253 173 638,53 189 699 561,95 119 443 003,00 70 256 558,95 41 211 953,89 8 786 138,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 114 569 373,68 114 569 373,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę  591 694,84 zł z następujących źródeł: 

- dział 758 Różne rozliczenia rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe  kwota 591 694,84 zł. 

 

 

 Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  591 694,84 zł. 

 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 591 694,84 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75495 Pozostała działalność kwota 

485 983,84 zł przeznaczona na zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy oraz 

środki czystości i higieny osobistej 

- dział 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność kwota 102 571 zł: 

  - LO Radzymin kwota 34 191zł; 

  - ZSE Wołomin kwota 34 190 zł; 

  - ZS Zielonka kwota 34 190 zł. 

Przeznaczone na oddziały przygotowawcze dla uczniów z  Ukrainy. 

         - dział 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwota 3 140 zł – pobyt dzieci obywateli Ukrainy  

         w Polskim systemie pieczy zastępczej. 

  

 Pomoc dla uchodźców może być finansowana ze środków Funduszu Pomocy utworzonym  w Banku   

Gospodarstwa Krajowego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022, poz. 583, z późn. zm.).  

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy przez Powiat na realizację zadań z zakresu pomocy uchodźcom lub zwrot 

wydatków poniesionych na wykonanie tych zadań, w okresie od 24 lutego do 31 grudnia 2022 r. muszą być  

gromadzone na odrębnym rachunku bankowym dochodów, którymi dysponuje Zarząd Powiatu w ramach 

opracowanego planu finansowego dla tego rachunku. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 591 694,84 zł. 


